
Neposkytnutí dotací v rámci dotačního programu „Podpora vzdělávání a poradenství v oblasti životního prostředí“ (celkem 5)  
Poř. 
číslo IČ Příjemce dotace/ žadatel Právní forma Název projektu/účel 

Celkové plánované náklady projektu  (v Kč) 

Podíl dotace na nákladech projektu v % 

Požadované prostředky (v Kč)*) 
Druh dotace 

Časové použití     od - do 
Dotační titul Důvod vyřazení 

13   Macháč Jaroslav fyzická osoba Zlatá včela 2019 50 000 100 50 000 neinvestiční 11.1.2019 - 25.12.2019 4 subjekt není oprávněným příjemcem pro daný dotační titul (čl. X, odst. 8, písm. a) 
21 61989266 Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková organizace 

příspěvková organizace Nové výukové prvky na přírodní zahradě v základní škole 

70 000 100 70 000 neinvestiční 2.1.2019 - 15.12.2019 2 subjekt není oprávněným příjemcem pro daný dotační program (čl. V, odst. 2) 
24 05374146 Balónek z.s. spolek Živá voda 93 500 69,52 65 000 neinvestiční 1.3.2019 - 31.10.2019 1 v nákladovém rozpočtu 

projektu je překročena 
maximální 20 % hranice z požadované výše dotace v 

položce osobní náklady (čl. 
VIII, odst. 2, dotační titul č. 2: 2.7), dále se požadovaná 

výše dotace pohybuje pod 
hranicí minimální možné výše dotace na jeden projekt (čl. 

VII, odst. 1) 
28 70978336 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvková organizace 

příspěvková organizace Objevujeme přírodu 70 000 100 70 000 neinvestiční 1.4.2019 - 30.11.2019 2 nákladový rozpočet projektu obsahuje neuznatelný náklad - tablet (čl. VIII, odst.3) 
64 05013615 Spolek šťastných dětí spolek Dobrodružství hledej v lese 115 000 69,57 80 000 neinvestiční 1.1.2019 - 15.12.2019 1 žádost byla podána pouze v elektronické podobě, nikoli však v listinné podobě nebo prostřednictvím informačního systému datových schránek 
    CELKEM v Kč: 398 500  335 000       

*) U žádostí, jejichž požadovaná výše dotace nebyla v každé nákladové položce zaokrouhlena na celé stokoruny, byla v souladu se čl. VII, odst. 3 podmínek dotačního programu požadovaná výše dotace upravena po zaokrouhlení všech nákladových položek na celé stokoruny směrem dolů. 


